
ダイワロイネットホテル大分

大分

〒870-0046大分県大分市荷揚町2-3
TEL 097-535-0022

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 
この度、市の公共事業による水道管工事が当ホテル付近で行われます。
工事に伴う騒音が発生する日がございます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど何卒お願い申し上げます。
工事期間：令和6年7月8日（月）～令和6年10月4日（金）
　　　　 施工時間21：00～6：00
事事由：中央町1丁目地区排水管布設替工事

中央町1丁目地区排水管布設替工事のお知らせ

お客様各位

ダイワロイネットホテル大分


